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CUADRO DE RUMBOS Y DISTANCIAS

AREA = 8,399.64 m2
SUPERFICIE = 8,399.64 m2

 34. REUBICAR

A TALAR
A TALAR
A TALAR

A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR

A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR

A TALAR

ACCESO

SALIDA

CARRETERA EL LI
TORAL

HACIA SAN SAN SALVADOR

4

8

9

5

6

7

1B

AGUA Y AIRE

1

2

3

AREA VERDE

AREA VERDE

P-D-V

NOTA: NO SE COLOCA MURO EN
COLINDANCIA PONIENTE YA QUE ES
UNA QUEBRADA

1C

2C

3C

4C

AC

AB

2B

S.S

BODEGA

CUARTO

ELECTRICO

CISTERNA DE DETENCIÓN

PLANTA DE TRATAMIENTO

1

10

11

12

13

14

B

ADMINISTRACIÓNS.S. MUJERES

S.S. HOMBRES

CASILLEROS

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

BODEGA DE

ALIMENTOS

2

CAJA

A

C

3

4

5

7

8

6

15

16

17

AREA VERDE

BAÑO PARA

DISCAPACITADOS

S

TANQUES DE COMBUSTIBLE

SALIDA

TALUD HACIA

QUEBRADA

AREA VERDE

S.S

ACERA

AREA VERDE

HOMBRO

ESTACIONAMIENTO VEHICULAR DE

GRAMOQUIN

ESTACIONAMIENTO VEHICULAR DE

GRAMOQUIN

HOMBRO
CANALETA 1

CARRIL 1

CANALETA 1

CANALETA 1

CANALETA 1

CANALETA 1

CANALETA 1

CANALETA 1

Mo7

Mo10

Mo1

Mo2

Mo3

Mo5

Mo6

Mo8

Mo9

Mo11

Mo4

2 PLAZAS DE ESTACIONAMIENTO PARA CAMION LIVIANO

2 PLAZAS DE ESTACIONAMIENTO PARA FURGON

INVENTARIO DE ARBOLES

N° ESPECIE
DIAMETRO
DE TRONCO

(cm)

1 TIHUILOTE 50

2 MULATO 25

3 TIHUILOTE 50

4 TIHUILOTE 40

5 TIHUILOTE 60

6 TIHUILOTE 40

7 TIHUILOTE 20

8 TIHUILOTE 50

9 TIHUILOTE 50

10 TIHUILOTE 80

11 TIHUILOTE 30

12 TIHUILOTE 30

13 TIHUILOTE 60

14 GIOTE 40

15 TIHUILOTE 50

16 TIHUILOTE 30

17 TIHUILOTE 30

18 TIHUILOTE 50

19 TIHUILOTE 25

20 GUACHIPILIN 15

21 LAUREL 20

22 GUACHIPILIN 10

23 GUACHIPILIN 15

24 GUACHIPILIN 10

25 GUACHIPILIN 10

26 CAOBA 20

27 TIHUILOTE 40

28 CARAO 30

29 TIHUILOTE 25

30 TIHUILOTE 30

31 TIHUILOTE 40

32 TIHUILOTE 30

33 CARAO 10

34 CEIBA 70

35 TIHUILOTE 40

36 MAQUILISHUAT 30

37 TIHUILOTE 40

38 TIHUILOTE 30

39 TIHUILOTE 12

40 TIHUILOTE 25

41 TIHUILOTE 50

42 TIHUILOTE 40

43 TIHUILOTE 40

44 TIHUILOTE 30

A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR
A TALAR

13

14
15

17

18

19

20

21

27

28

29

30

33
35

AREA DE TERRENO

CONTENIDO:

PLANTA DE ARQUITECTONICA DE CONJUNTO

UBICACION:

PROPIETARIO:

HECTOR MAURICIO VENTURA LARIOS

PRESENTA:

Municipio de San Juan Nonualco
Barrio San José, Las Piedronas

VITRUVIUS DE CENTROAMERICA S.A DE C.V

Departamento de la Paz

ESCALA:

OCTUBRE/2022
FECHA:

T-02
HOJA:

FIRMA Y SELLO:

NOMBRE DE PROYECTO

ESTACION DE SERVICIO LOS NONUALCOS

Indicada

8,399.73 m2

ESQUEMA DE UBICACION 
SIN ESCALA

PLANTA ARQUITECTONICA DE
ARBOLES

ESCALA_ 1/250
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